DECRETO N.º 5.740

DE 08 DE DEZEMBRO DE 2010

REVOGA O DECRETO N.º 3.165, DE 18 DE MARÇO DE 1998, QUE OUTORGOU PERMISSÃO DE USO, A TÍTULO PRECÁRIO DE BEM PÚBLICO QUE DESCREVE.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o contido no Processo Administrativo n.º 82342/2009-14,

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica revogado o Decreto n.º 3.165, de 18 de março de 1998, que outorgou ao Auto Posto Canal 3 Ltda., o uso, a título precário, oneroso e por prazo indeterminado, do próprio municipal identificado como de nº 124 da Avenida Washington Luiz.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de dezembro de 2010.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de dezembro de 2010.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

PA.82342/2009-14